АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
<£/£6 - /м

пгт. Пионерский

О внесении изменений в постановление администрации Ирбитского
муниципального образования от 25.12.2018 N° 1111-ПА «Об утверждении
муниципальной программы Ирбитского муниципального образования

«Развитие системы образования в Ирбитском МО до 2024 года»

В соответствии с Законом Свердловской области от 12.12.2019 N 120-03 "Об
областном бюджете на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов",
Постановлением Правительства Свердловской области от 17 сентября 2014 года N
790-ПП «Об утверждении Порядка формирования и реализации государственных
программ Свердловской области», постановлением администрации Ирбитского
муниципального образования от 20.10.2015 года № 1078-ПА «Об утверждении
порядка формирования и реализации муниципальных программ Ирбитского
муниципального образования», руководствуясь статьями 28, 31 Устава Ирбитского
муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Ирбитского
муниципального образования от 25.12.2018 № 1111-ПА «Об утверждении
муниципальной программы Ирбитского муниципального образования «Развитие
системы образования в Ирбитском МО до 2024 года» (с изменениями от 05.02.2019
N° 59-ПА, 01.03.2019 № 157-ПА, 25.04.2019 № 313-ПА, 10.06.2019 № 440-ПА,
20.06.2019 N° 455-ПА, 01.07.2019 N° 492-ПА, 02.12.2019 N° 842-ПА, 919-ПА от
23.12.2019, 28.12.2019 N° 949-ПА, 28.12.2019 N° 950, 07.02.2020 N° 65-ПА, 03.03.2020
N° 110-ПА, 13.04.2020 N° 183-ПА, 06.05.2020 № 237-ПА, 17.06.2020 №307-ПА,
03.07.2020 N° 337-ПА), изложить в новой редакции:

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Родники ирбитские».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Ирбитского муниципального образования по экономике и
труду Леонтьеву М.М.